Página 1 de 2

Edital n.º27/2017

---------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------FAZ SABER, nos termos da alínea d), nº1 do artigo 112º do Código do Procedimento

Administrativo, se procede à notificação, por Edital, da Manuel Luís Dias, cabeça de casal de

herança, proprietária dos prédios localizados na Rua Saraiva de Matos, Frazoeira, inscritos sob

os artigos 59 e 60, da secção D da freguesia de Nossa Senhora do Pranto, deste concelho, no

seguimento do Edital n.º 38, para proceder ao pagamento de 44,52 € conforme documento anexo,

pela execução da limpeza dos terrenos identificados na folha anexa, no prazo de 30 dias.----------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.------------------------------------------------------------------------------------------------------

------E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de Urbanismo,

Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 2 de maio de 2017

O Presidente da Câmara Municipal

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 2

		2017-05-02T16:24:30+0100
	Portugal
	[Autenticação] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores